
 

ИНФОРМАЦИЯ 

о суммах списанной задолженности по неналоговым доходам бюджета 

Великого Новгорода, признанной безнадежной к взысканию 

 с  01.01.2013 по 31.12.2013  

Администрация Великого Новгорода (комитет архитектуры, 

градостроительства и земельных ресурсов) 
                                                         (главный администратор доходов) 

№ 

п/п 

Наименование 

организации 

(ИНН/КПП, ФИО 

физического лица 

(ИНН при 

наличии) 

Вид 

ненало- 

гового 

дохода 

Сроки 

возник- 

новения 

задолжен-

ности 

Сумма 

списанной 

задолжен- 

ности, 

всего  

(руб.) 

В том числе 

ненало- 

говый 

доход 

(руб.) 

пени 

(руб.) 

штра

-фы 

(руб) 

Про-центы 

(руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 ООО     

"Тургостиница 

Россия"  

(ИНН/КПП   

5321071411/5321

01001) 

Арендная 

плата  за 

землю 

(гос. 

собствен-

ность не 

разграни-

чена) 

 

 

01.01.2001   

- 

31.08.2003  

 

 

843185,94 

 

 

 

696824,24  

 

 

146361,70 

 

  

2 ООО     

"Новклем"  

(ИНН/КПП   

5321031296/5321

01001) 

Арендная 

плата  за 

землю 

(гос. 

собствен-

ность не 

разграни-

чена) 

 

 

01.01.2006 

-

31.12.2008 

 

 

197063,95 

 

 

 

182623,50 

 

 

14440,45 

 

  

3 ООО     "Роскон"       

(ИНН/КПП   

5321073352/5321

01001) 

Арендная 

плата  за 

землю 

(гос. 

собствен-

ность не 

разграни-

чена) 

 

 

01.04.2003 

-

30.09.2005 

 

 

87096,49 

 

 

 

65277,47   

 

 

21819,02 

 

  

4 ООО     

"Союзсталь-

пром"       

(ИНН/КПП   

5321070136/5321

01001) 

Арендная 

плата  за 

землю 

(гос. 

собствен-

ность не 

разграни-

чена) 

 

 
01.05.2006

- 

30.09.2006 

 

 

84263,86 

 

 

 

71110,96 

 

 

13152,90 

 

 

  

 

 

5 ООО     

Холдинговая 

компания    

Арендная 

плата  за 

землю 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



"Славянская 

продовольственн

ая корпорация"              

(ИНН/КПП   

7826684276/7839

01001) 

(гос. 

собствен-

ность не 

разграни-

чена) 

01.07.2000 

-  

31.12.2003 

260457,37 

 

 

199552,11 60905,26 

 

6 ЗАО 

“Маирцентр” 

ИНН/КПП 

(7737080748/77

3701001) 

Арендная 

плата  за 

землю 

(гос. 

собствен-

ность не 

разграни-

чена 

 

 
01.01.2002

- 

31.07.2013 

 

 

816611,53 

 

 

627970,32 

 

 

 

  

 
188641,21 

 Итого   2288679,14 1843358,60  256679,33  188641,21 

 

 

 

 
 


